四川07年自考应用型专业招生公告 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/246/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D07_E5_B9_c67_246014.htm 自学考试是我国高等教育

的重要组成部分，是个人自学、社会助学、国家考试相结合

的高等教育形式。 省招考委、省教育厅川招考委[2007]41号

文件批准四川大学等41所高等学校（含高职专科院校）2007

年继续举办高等教育自学考试应用型专业，开展自学考试助

学工作；批准成都电子机械高等专科学校等17所高职专科院

校开展高职专科与自考本科衔接试点工作；批准四川创业学

院等9所原学历文凭考试试点的民办高校开展自学考试部分应

用型专科专业教学工作。 现将举办自学考试应用型专业的高

等学校及其2007年秋季面向社会招生的专业公告如下。 各高

等学校要严格执行省招考委（原省考委）公布的专业考试计

划，使用统一的考试大纲和指定教材。取得全部课程（含实

践性环节考核）合格成绩，思想品德符合要求者，省招考委

颁发由主考学校副署的高等教育自学考试相应专业的毕业证

书，国家承认其学历，享受高等学校相同层次毕业生的同等

待遇。本科毕业生符合学位授予条件的，按照《中华人民共

和国学位条例》的规定由主考学校授予相应的学士学位。 所

有自学考试应用型专业的学生均登记注册、免试入学。 各门

统考课程，学生均参加全国或全省统一命题考试，当次考试

不合格的，可参加下次相同课程的考试。 注：括号内的“专

”指专科专业，“独本”指独立本科段专业即“专升本”专

业。自学考试应用型专业办学院校及其2007年招生专业一览

表 学校名称 面向社会招生专业 咨询电话 四川大学 计算机信

息管理（专）、新闻学（专）、计算机应用及维护（专）、

旅游管理（专）、工艺美术（专）、英语（专）、法律（专

）、饭店管理（专）、市场营销（专）、电子商务（专）、

会计电算化（专）、公关与文秘（专）、计算机及应用（专

）、行政管理（专）、贸易经济（专）、汉语言文学（专）

、房屋建筑工程（专）、工商企业管理（专）、财税与金融

（专）、国际贸易（专）、商贸英语（专）、电力系统及其

自动化（专）、信息管理与服务（专）、建筑施工技术与管

理（专） 028-85412537028-85463336028-85407587028-85466226

黄老师 袁老师 旅游管理（独本）、计算机及应用（独本）、

电子工程（独本）、工商企业管理（独本）、法律（独本）

、会计（独本）、计算机网络（独本）、电子商务（独本）

、新闻学（独本）、护理学（独本）、英语（独本）、电力

系统及其自动化（独本）、汉语言文学（独本）、化学工程

与工艺（独本）、人力资源管理（独本）、金融（独本）、

物流管理（独本）、法医学（独本）、环境艺术设计（独本

）、建筑经济管理（独本）、信息管理与服务（独本）、建

筑工程（独本）、药学（独本）、卫生事业管理（独本）、

计算机信息管理（独本）、公共事业管理（独本）、美术教

育（独本）、营养食品与健康（独本）、文化产业（独本）

、国际贸易（独本）、市场营销（独本）、行政管理（独本

） 电子科技大学 计算机及应用（专）、商贸英语（专）、会

计电算化（专）、电子商务（专）、计算机信息管理（专）

、市场营销（专）、电子技术（专）、国际贸易（专）、机

电一体化（专）、工商企业管理（专）

028-83206667028-83202390杨老师 英语（独本）、计算机及应

用（独本）、计算机网络（独本）、电子工程（独本）、会

计（独本）、电子商务（独本）、计算机通信工程（独本）

、计算机信息管理（独本）、工商企业管理（独本）、物流

管理（独本）、机械制造与自动化（独本）、人力资源管理

（独本） 西南交通大学 铁道与道路工程（专）、房屋建筑工

程（专）、交通运输（专）、交通运输管理（专）、贸易经

济（专）、计算机应用及维护（专）、电子商务（专）、行

政管理（专）、财税与金融（专）、市场营销（专）、商贸

英语（专）、公关与文秘（专）、新闻学（专）、环境艺术

设计（专）、建筑施工技术与管理（专）

028-87634132028-87613920吴老师 铁道与道路工程（独本）、

交通运输（独本）、物流管理（独本）、电子商务（独本）

、英语（独本）、公共事业管理（独本）、环境艺术设计（

独本）、文化产业（独本）、建筑经济管理（独本）、建筑

工程（独本）、会计（独本） 西南财经大学 会计电算化（专

）、计算机信息管理（专）、市场营销（专）、商贸英语（

专）、工商企业管理（专）、旅游管理（专）

028-87352276028-87352021028-87352297张老师 王老师 工商企

业管理（独本）、会计（独本）、金融（独本）、旅游管理

（独本）、电子商务（独本）、人力资源管理（独本）、公

共事业管理（独本）、物流管理（独本）、英语（独本） 西

南石油大学 会计电算化（专）、电子商务（专）、计算机信

息管理（专）、电子技术（专）、工商企业管理（专）、机

电一体化工程（专） 028-83519843028-83501029史老师 王老师

法律（独本）、英语（独本）、计算机网络（独本）、建筑

工程（独本）、工商企业管理（独本）、 西南民族大学 藏语

言文学（专）、律师（专）、汉语言文学（专）、商贸英语

（专）、旅游管理（专）、计算机及应用（专）

028-85522020吕老师 法律（独本）、汉语言文学（独本）、

藏语言文学（独本）、英语（独本）、工商企业管理（独本

） 西南科技大学 会计电算化（专）、信息管理与服务（专）

、房屋建筑工程（专）、环境艺术设计（专）

0816-60892690816-6089268吕老师 马老师 法律（独本）、工商

企业管理（独本）、会计（独本）、建筑工程（独本）、英

语（独本）、信息管理与服务（独本）、机械制造与自动化

（独本）、建筑经济管理（独本） 成都理工大学 会计电算化

（专）、电子商务（专）、商贸英语（专）、市场营销（专

）、计算机信息管理（专）、工商企业管理（专）、旅游管

理（专）、新闻学（专）、机电一体化工程（专）、法律（

专） 028-84079791028-84076846贾老师 尹老师 旅游管理（独本

）、工商企业管理（独本）、会计（独本）、电子商务（独

本）、物流管理（独本）、法律（独本）、英语（独本）、

新闻学（独本）、计算机及应用（独本）、建筑工程（独本

） 四川师范大学 汉语言文学（专）、律师（专）、旅游管理

（专）、贸易经济（专）、市场营销（专）、电子商务（专

）、英语（专）、计算机及应用（专）、国际贸易（专）、

工商企业管理（专）、行政管理（专）、会计电算化（专）

、法律（专）、教育管理（专）、小学教育（专）、饭店管

理（专） 028-84760758028-84760321张老师 汉语言文学（独本

）、思想政治教育（独本）、工商企业管理（独本）、法律

（独本）、旅游管理（独本）、英语（独本）、教育管理（

独本）、小学教育（独本）、英语教育（独本）、数学教育

（独本）、社会工作与管理（独本）、资源经济与管理（人

力方向独本）、资源经济与管理（土地方向独本）、资源经

济与管理（资金方向独本）、计算机及应用（独本）、信息

管理与服务（独本）、电子商务（独本）、会计（独本）、

音乐教育（独本）、美术教育（独本）、汉语言文学教育（

独本）、计算机信息管理（独本）、公共事业管理（独本）

、营养食品与健康（独本） 四川农业大学 农业高新技术与管

理（独本）、资源经济与管理（人力方向独本）、资源经济

与管理（土地方向独本）、资源经济与管理（资金方向独本

）、牧业高新技术与管理（独本）、林业及园林高新技术与

管理（独本） 0835-28852880835-2885763续老师 成都信息工程

学院 电子商务（专）、法律（专）、市场营销（专）、旅游

管理（专）、会计电算化（专）、工商企业管理（专）、商

贸英语（专）、计算机信息管理（专）

028-85433407028-85446664尹老师 电子商务（独本）、会计（

独本）、旅游管理（独本）、法律（独本）、工商企业管理

（独本）、计算机及应用（独本）、金融（独本）、物流管

理（独本）、人力资源管理（独本）、资源经济与管理（人

力方向独本）、计算机信息管理（独本）、英语（独本） 西

华师范大学 公关与文秘（专）、汉语言文学（专）、小学教

育（专）、法律（专）、律师（专）、英语（专）、商贸英

语（专）、贸易经济（专）、旅游管理（专）、饭店管理（

专）、计算机应用及维护（专）、计算机信息管理（专）、

行政管理（专）、新闻学（专）、会计电算化（专）、计算

机及应用（专）、电子商务（专）

0817-23143170817-23143160817-6100599孔老师 雷老师 计算机

及应用（独本）、英语（独本）、汉语言文学（独本）、法

律（独本）、工商企业管理（独本）、计算机网络（独本）

、旅游管理（独本）、思想政治教育（独本）、教育管理（

独本）、小学教育（独本）、英语教育（独本）、数学教育

（独本）、体育教育（独本）、历史教育（独本）、汉语言

文学教育（独本）、会计（独本）、电子商务（独本）、人

力资源管理（独本）、公共事业管理（独本）、音乐教育（

独本）、美术教育（独本）、新闻学（独本）、社会工作与

管理（独本）、计算机信息管理（独本）、文化产业（独本

） 西华大学 会计电算化（专）、房屋建筑工程（专）、工商

企业管理（专）、计算机信息管理（专） 028-87720074袁老

师 会计（独本）、建筑经济管理（独本）、工商企业管理（

独本）、计算机信息管理（独本） 成都体育学院 体育教育（

独本） 028-85050130王老师 中国民用航空飞行学院 工商企业

管理（专）、商贸英语（专）、计算机及应用（专）、电子

商务（专） 0838-5183150赖老师 航空维修工程管理（独本）

、交通运输（民航运输管理）（独本）、电子商务（独本）

内江师范学院 小学教育（专）、会计电算化（专）、汉语言

文学（专）、电子商务（专）、计算机及应用（专）、律师

（专） 0832-23400480832-2342777蒲老师 会计（独本）、英语

（独本）、电子商务（独本）、工商企业管理（独本）、计

算机及应用（独本）、思想政治教育（独本）、汉语言文学

（独本）、法律（独本）、小学教育（独本）、英语教育（

独本）、数学教育（独本）、体育教育（独本）、历史教育

（独本）、汉语言文学教育（独本） 乐山师范学院 计算机应

用及维护（专）、律师（专） 0833-2276333王老师 刘老师 新

闻学（独本）、计算机及应用（独本）、会计（独本）、汉

语言文学（独本）、法律（独本）、旅游管理（独本）、教

育管理（独本）、小学教育（独本）、汉语言文学教育（独

本）、金融（独本）、电子商务（独本） 绵阳师范学院 市场

营销（专）、饭店管理（专）、电子商务（专）、公关与文

秘（专）、计算机及应用（专）、计算机应用及维护（专）

、旅游管理（专）、会计电算化（专）、汉语言文学（专）

、商贸英语（专）、工艺美术（专）

0816-66277220816-2363667徐老师 杨老师 汉语言文学教育（独

本）、汉语言文学（独本）、英语教育（独本）、教育管理

（独本）、小学教育（独本）、人力资源管理（独本）、信

息管理与服务（独本）、法律（独本）、旅游管理（独本）

、思想政治教育（独本）、社会工作与管理（独本）、环境

艺术设计（独本）、音乐教育（独本）、物流管理（独本）

四川教育学院 小学教育（专）、法律（专）、英语（专）、

汉语言文学（专）、旅游管理（专）、行政管理（专）、饭

店管理（专）、电子商务（专）、计算机及应用（专）、计

算机应用及维护（专）、市场营销（专）、工商企业管理（

专） 028-66020021刘老师 教育管理（独本）、小学教育（独

本）、思想政治教育（独本）、物流管理（独本）、英语教

育（独本）、数学教育（独本）、汉语言文学教育（独本）

、历史教育（独本）、电子商务（独本）、计算机及应用（

独本）、环境艺术设计（独本）、音乐教育（独本）、美术

教育（独本）、工商企业管理（独本）、市场营销（独本）

四川理工学院 法律（专）、会计电算化（专）、市场营销（

专）、房屋建筑工程（专） 0813-21006710813-2102160张老师

思想政治教育（独本）、教育管理（独本）、法律（独本）

、建筑工程（独本）、建筑经济管理（独本）、机械制造及

自动化（独本）、人力资源管理（独本）、工商企业管理（

独本）、电子商务（独本）、旅游管理（独本）、化学工程

与工艺（独本）、汉语言文学教育（独本）、英语教育（独

本）、电力系统及其自动化（独本）、营养食品与健康（独

本）、金融（独本）、会计（独本）、计算机及应用（独本

）、计算机信息管理（独本） 西昌学院 小学教育（专）、法

律（专）、律师（专）、财税与金融（专）、饭店管理（专

）、计算机信息管理（专）、汉语言文学（专）、英语（专

）、行政管理（专）、农业生态旅游（专）、计算机及应用

（专） 0834-3224778郑老师 汉语言文学（独本）、教育管理

（独本）、体育教育（独本）、思想政治教育（独本）、法

律（独本）、计算机及应用（独本）、计算机网络（独本）

、电子商务（独本）、工商企业管理（独本）、会计（独本

）、金融（独本）、农业高新技术与管理（独本）、牧业高

新技术与管理（独本）、林业及园林高新技术与管理（独本

）、旅游管理（独本）、人力资源管理（独本）、物流管理

（独本）、汉语言文学教育（独本）、英语教育（独本）、

小学教育（独本）、历史教育（独本）、化学工程与工艺（

独本）、数学教育（独本）、美术教育（独本） 攀枝花学院

电子商务（专）、汉语言文学（专）、房屋建筑工程（专）

、会计电算化（专）、英语（专）、计算机信息管理（专）

0812-33728970812-33492500812-3372898何老师 工商企业管理（

独本）、法律（独本）、英语（独本）、人力资源管理（独

本）、建筑工程（独本）、会计（独本）、汉语言文学（独

本）、电子商务（独本）、计算机网络（独本） 宜宾学院 市

场营销（专）、旅游管理（专） 0831-3545050颜老师 汉语言

文学教育（独本）、工商企业管理（独本）、旅游管理（独

本） 四川文理学院 汉语言文学教育（独本）、思想政治教育

（独本）、法律（独本）、历史教育（独本）、小学教育（

独本）、教育管理（独本）、英语教育（独本）、数学教育

（独本）、计算机及应用（独本）、信息管理与服务（独本

）、体育教育（独本）、音乐教育（独本）、美术教育（独

本） 0818-2760524屈老师 成都学院 汉语言文学（独本）、工

商企业管理（独本）、英语（独本）、计算机网络（独本）

、法律（独本）、机械制造与自动化（独本）

028-86919780028-86919790徐老师 刘老师 成都医学院 护理学（

独本）、药学（独本） 028-68289072028-68030083刘老师 杨老

师 成都理工大学工程技术学院 建筑施工技术与管理（专）

0833-78204440833-7820777郦老师 杨老师 工商企业管理（独本

）、机械制造与自动化（独本）、计算机通信工程（独本）

四川外语学院成都学院 英语（专） 028-87820668028-87823926

张老师 英语（独本）、英语教育（独本） 成都电子机械高等

专科学校 模具设计与制造（专）、饭店管理（专）、计算机

信息管理（专）、机电一体化工程（专）、会计电算化（专

）、市场营销（专）、计算机及应用（专）、电子商务（专

）、计算机应用及维护（专）、行政管理（专）、商贸英语

（专）、工商企业管理（专）、电子技术（专）、公关与文

秘（专） 028-87731221028-87747560柳老师 四川烹饪高等专科

学校 烹饪工艺（专）、饭店管理（专）、旅游管理（专）、

商贸英语（专） 028-87319694余老师 李老师 四川职业技术学

院 电子技术（专）、计算机应用及维护（专）、计算机信息

管理（专）、汉语言文学（专）、饭店管理（专）、公关与

文秘（专）、新闻学（专）、旅游管理（专） 0825-2290983

徐老师 四川警安职业学院 旅游管理（专）、电子商务（专）

、法律（专）、公关与文秘（专）、会计电算化（专）、计

算机及应用（专）、英语（专） 0838-65003440838-6500231黄

老师 张老师 成都纺织高等专科学校 会计电算化（专）、英语

（专）、模具设计与制造（专）、计算机信息管理（专）、

工艺美术（专） 028-87843205张老师 罗老师 四川建筑职业技

术学院 建筑施工技术与管理（专）、房屋建筑工程（专）

028-83331553028-83362028李老师 肖老师 内江职业技术学院 计

算机及应用（专）、建筑施工技术与管理（专）、会计电算

化（专） 0832-2261439吴老师 马老师 四川交通职业技术学院

旅游管理（专）、律师（专）、信息管理与服务（专）、房

屋建筑工程（专）、铁道与道路工程（专）、交通运输管理

（专）、电子技术（专） 028-82680063贺老师 王老师 成都农

业科技职业学院 建筑施工技术与管理（专）、农业生态旅游

（专） 028-82732732028-82731147曾老师 四川艺术职业学院 电

子商务（专）、工艺美术（专）、计算机信息管理（专）

028-85881737邢老师 成都艺术职业学院 工商企业管理（专）

、旅游管理（专）、工艺美术（专）

028-68144696028-82480222冉老师 吴老师 四川文化产业学院 环

境艺术设计（专）、旅游管理（专）、市场营销（专）、电

子商务（专）、工艺美术（专） 028-85881738侯老师 四川科

技职业学院 工商企业管理（专）、商贸英语（专）、电子技

术（专）、机电一体化（专）、计算机及应用（专）

028-66345335吴老师 张老师